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Risultati per ambito provinciale

PROVINCIA PRESE IN CARICO TOTALI
BARI 13348
BRINDISI 4297
LECCE 12402
TARANTO 9179
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 5720
FOGGIA 7889
Totale complessivo 52835



Tipologie Prese in carico

PROVINCIA PATTO DI SERVIZIO PATTO PER IL LAVORO TOTALE
BARI 9894 3454 13348
BRINDISI 3617 680 4297
LECCE 11055 1347 12402
TARANTO 5087 4092 9179
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 3874 1846 5720
FOGGIA 5968 1921 7889
TOTALE 39495 13340 52835

75% 25%



Bari ACQUAVIVA DELLE FONTI 823
ALTAMURA 1177
BARI 2594
BITONTO 321
CASAMASSIMA 492
CORATO 1243
GIOIA DEL COLLE 1187
MODUGNO 415
MOLFETTA 1668
MONOPOLI 716
NOCI 828
RUTIGLIANO 1255
TRIGGIANO 629

13348



BAT ANDRIA 1260
BARLETTA 1883
BISCEGLIE 1506
CANOSA DI PUGLIA 1071

5720



BRINDISI BRINDISI 2192
FRANCAVILLA FONTANA 1040
OSTUNI 1065

4297



FOGGIA ASCOLI SATRIANO 230
CERIGNOLA 1391
FOGGIA 1593
LUCERA 920
MANFREDONIA 1122
SAN SEVERO 1459
VICO DEL GARGANO 1174

7889



LECCE CAMPI SALENTINA 408
CASARANO 2953
GALATINA 850
GALLIPOLI 764
LECCE 2338
MAGLIE 724
MARTANO 975
NARDO' 1940
POGGIARDO 546
TRICASE 904

12402



TARANTO CASTELLANETA 486
GROTTAGLIE 1246
MANDURIA 1375
MARTINA FRANCA 1615
MASSAFRA 924
TARANTO 3533

9179



Percorsi

PROVINCIA 101 102 103 104 Totale complessivo
BARI 6308 3805 2671 564 13348
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 2013 1884 1613 210 5720
BRINDISI 2272 1168 693 164 4297
FOGGIA 3707 2418 1534 230 7889
LECCE 6373 4285 1637 107 12402
TARANTO 3396 2565 2787 431 9179
Totale complessivo 24069 16125 10935 1706 52835

46% 31% 21% 3%
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